АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             13.05. 2016 г.                                     с. Лазо                                           № 106

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 12.09.2013 №348 «О назначении муниципальных

инспекторов, осуществляющих муниципальный лесной контроль на территории
Лазовского муниципального района»

Руководствуясь  Лесным  кодексом,  Федеральным  Законом  от  06.10.2003

№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации,  Положением  «О  муниципальном  лесном  контроле  на  территории
Лазовского муниципального района», утвержденным решением Думы Лазовского
муниципального  района  №  125-МПА  от  12.07.2013,  Уставом  Лазовского
муниципального района администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального
района от 12.09.2013 №348 «О назначении муниципальных инспекторов,
осуществляющих  муниципальный  лесной  контроль  на  территории
Лазовского муниципального района» следующие изменения:

1.1 Исключить  из  состава  муниципальных  инспекторов,  осуществляющих
муниципальный  лесной  контроль  на  территории  Лазовского
муниципального района:

       - Щербака Алексея Васильевича,
       - Лукашенко Валерия Валерьевича
1.2 Назначить муниципальными  инспекторами,  осуществляющими

муниципальный  лесной  контроль  на  территории  Лазовского
муниципального района:

       - Сидорову Екатерину Владимировну,
       - Полищук Ольгу Павловну.
2.   Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального
      района (Л.Р. Матвеенко) опубликовать настоящее постановление в
      районной газете «Синегорье».

Глава Лазовского
муниципального района                                                         А.С.Кубарев